
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
19.12.2021 29.12.2021

Žádost o poskytnutí informací týkající se geologických prací

Dne 19.12.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí 
následujících informací:

,, společnost  

obdržela od MÚ v Kadani rozhodnutí - souhlas k geologickými pracemi průzkumného díla na stavbu 
k jímání podzemní vody „průzkumný vrt„ na pozemkové parcele č. 410/27 v k.ú. Loučná 
pod Klínovcem S PODMÍNKAMI.

K vydanému rozhodnutí byla stanovena kromě jiných podmínka:
Organizace je povinna zaslat projekt geologických prací ke schválení příslušnému Krajskému úřadu 
a to nejméně 30 dnů před zahájením prací.
Protože byl vrt již proveden a protože existují oprávněné obavy z ovlivnění hladiny spodních vod 
u jiných stávajících jímacích vrtů, žádám o poskytnutí schválení geologických prací dle výše 
uvedeného rozhodnutí…“.

Katastrální území Loučná pod Klínovcem spadá pod Ústecký kraj. Krajský úřad Karlovarského kraje 
(dále jen ,,KÚKK“) není příslušný k vydávání správních aktů mimo své správní území. KÚKK 
nedisponuje žádnými informacemi k uvedenému záměru.

S pozdravem   
                                           

         

     

      




